cargo como TECNICO ADMINISTRATIVO - C, Categoría Alcanzada S.T.C., con un Tiempo de Servicio de 35 AÑOS, 11 
MESES Y 12 DÍAS, a la fecha del informe, en base a los fundamentos expuestos en la presente resolución. ARTÍCULO 
SEGUNDO. APROBAR, la liquidación de Beneficios Sociales, a favor del servidor ALFREDO APAZA MAMAN!, por monto 
de SZ 25,772.39 soles (veinticinco mil setecientos setenta y dos con 39/100 nuevos soles), conforme a la liquidación 
practicada por el área de remuneraciones, la misma que estará afecto a la disponibilidad presupuestal de la Gerencia de 
Planeamiento y Presupuesto de la Municipalidad Provincial de San Román". (...).